ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOÀNG THANH

Số:     / TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hoàng Thanh, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế lao động

01/5/2024 của lãnh đạo, công chức xã Hoàng Thanh

 Thời gian từ ngày 27/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024

Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh thông báo lịch trực ngày nghỉ Chiến thắng

30/4, ngày Quốc tế lao động 01/5/2024 của cán bộ, công chức xã như sau:

ST

T
Họ và tên Chức vụ Ngày

trực

Số điện

thoại

1 Ông: Nguyễn Xuân Hải

Ông: Vũ Thanh Hải

Phó CT. UBND xã

CC. TP-HT

27/4/2024 - 0985147920

- 0983985102

2 Bà: Nguyễn Thị Huyền

Ông: Hoàng Văn Thịnh

Bà: Nguyễn Thị Thủy

PCT UBND xã

Công chức VH-XH

Công chức ĐC-XD

28/4/2024 - 0974588100;

- 0979130725;

- 0974353684

3 Ông: Vũ Hồng Điệp

Ông: Trần Văn Chỉnh

Chủ tịch UBND

Viên chức thú y

29/4/2024 - 0963127133;

- 0979603759

4 Ông: Nguyễn Xuân Hải

Ông: Ngô Xuân Trường

Bà Đào Thị Thà

PCT. UBND

C phụ trách GTXD

Công chức phụ trách VH

30/4/2024

- 0985147920

- 0986877787

0983639289

5 Ông: Vũ Hồng Điệp

Bà: Nguyễn Thị Lương

Chủ tịch UBND

Công chức TC-KT

01/5/2024 -  0867475578

- 0377851525

Công an, quân sự xây dựng lịch trực riêng.

Ngày 02/5/2024 (tức thứ 5) cán bộ, công chức UBND xã trở lại làm việc

bình thường./.
Nơi nhận::

- TT Đảng ủy; TTHĐND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Điệp

		Diepvh_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:27:54+0700

		2024-04-22T16:48:08+0700

		2024-04-22T16:48:41+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:49:18+0700